鞍山市殡仪管理服务中心火化机尾气处理设备及旧火化机搬迁安装采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017D010）

鞍山市公共资源交易中心于2017年5月12日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市殡仪管理服务中心
（地址：辽宁省鞍山市 ）

  联系电话：15842012999
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：江西南方环保机械制造总公司
成交价： 493.6 万元
4.评审小组成员名单： 范士凤、张志力、冯涛
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年5月12日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	风冷器
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	38000.00

	2
	除酸塔
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	29000.00

	3
	烟气调节阀
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	9000.00

	4
	全自动石灰添加机
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	10000.00

	5
	活性炭储罐
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	4500.00

	6
	管道粉料输送器
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	1200.00

	7
	粉料搅拌器
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	2800.00

	8
	滤袋
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	43200.00

	9
	袋式除尘器
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	19000.00

	10
	笼  架
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	8000.00

	11
	膜片阀
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	2100.00

	12
	电磁阀
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	2600.00

	13
	气动旁通
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	7800.00

	14
	布袋卸灰阀
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	1200.00

	15
	压缩机
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	6800.00

	16
	储气罐
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	4500.00

	17
	消声器
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	9400.00

	18
	组合式旋风除尘系统
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	30000.00

	19
	喷淋系统
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	16000.00

	20
	喷淋循环系统
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	7000.00

	21
	搅拌机
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	6800.00

	22
	配套线材
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	2800.00

	23
	管 路
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	5000.00

	24
	密封材料
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	2200.00

	25
	阀 体
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型

	3000.00

	26
	探头
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	3000.00

	27
	控制器
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	3000.00

	28
	钢板
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	3000.00

	29
	辅材
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	7000.00

	30
	螺杆空气压缩机
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	13000.00

	31
	引风机
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	20000.00

	32
	烟 囱
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	12000.00

	33
	PLC自动化控制系统
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	39000.00

	34
	电器元件
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	6500.00

	35
	热电偶
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	2600.00

	36
	自动保护布袋装置
	8台
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	18000.00

	37
	烟道
	8条
	YQ-欧亚牌、风冷控温干式、高配Ⅲ型
	50000.00

	38
	不锈钢装饰整体拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	39
	前体架拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	1200.00

	40
	侧体架拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	1200.00

	41
	炉门及炉门传动系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	42
	平移装置及冷却系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2600.00

	43
	【3】型遗体输送器拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	44
	前厅预备门拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	1800.00

	45
	低压电器整体拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	46
	热能转换系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	47
	供养系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	1800.00

	48
	后体架拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	1200.00

	49
	点火系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2800.00

	50
	柴油主燃系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2800.00

	51
	供油系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2300.00

	52
	主供风系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2100.00

	53
	负压控制系统拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2400.00

	54
	耐火材料整体拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3800.00

	55
	鼓风机拆除
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	56
	前体架安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	57
	侧体架安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	58
	后体架安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	59
	【3】型遗体输送器轨道安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2200.00

	60
	耐火材料安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	4000.00

	61
	热能转换系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2100.00

	62
	供养系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2000.00

	63
	炉门及炉门传动系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2300.00

	64
	主供风系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2200.00

	65
	主电器系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2100.00

	66
	低压电器整体安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2100.00

	67
	前厅预备门安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2900.00

	68
	平移装置及冷却系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2900.00

	69
	【3】型遗体输送器安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2400.00

	70
	负压控制系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2200.00

	71
	点火系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2500.00

	72
	天然气主燃系统安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3600.00

	73
	鼓风机安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2500.00

	74
	不锈钢装饰安装
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	75
	前体架余烟收回装置
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	76
	更换不锈钢装饰
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2400.00

	77
	更换后体架
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2200.00

	78
	更换【3】型遗体输送器轨道
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	79
	更换耐火材料
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	8000.00

	80
	更换节能转换系统
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	2500.00

	81
	更换供养系统
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	82
	更换炉门
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	3000.00

	83
	更换主供风系统
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	4300.00

	84
	更换主电器系统
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	10000.00

	85
	柴油主燃系统更换成天然气主燃系
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	4600.00

	86
	增加前体架余烟回收装置
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	6700.00

	87
	增加火化机与尾气处理设备一体化控制系统
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	8800.00

	88
	增加火化机再次燃烧系统
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	10500.00

	89
	增加火化机防雷安全设施
	8套
	YQ-欧亚牌、高档环保节能型
	9000.00